Ofício Caixa nº 7968-2024 - PM São Manoel do Paraná - 1098843-00 - Celebração de Termo de
Compromisso

De GIGOVMR05 - Confirmação de Recebimento <gigovmr05@caixa.gov.br>
Para <camarasaomanoeldoparana@pr.gov.br>, <renvicente@hotmail.com>
Cópia <gabinete@saomanoeldoparana.pr.gov.br>, <gmc@saomanoeldoparana.pr.gov.br>, <pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br>,

<tesouraria@saomanoeldoparana.pr.gov.br>, <contabil@saomanoeldoparana.pr.gov.br>
Data 2024-12-16 14:20

 image001.wmz(~580 B)  oledata.mso(~6 KB)

Grau de
Sigilo

#PÚBLICO

Caixa Econômica Federal – GIGOV/MR

R. Santos Dumont, 2881 - Centro

87.013-050 - Maringá / PR

Solicitamos responder esse ofício, confirmando recebimento.

Ofício Eletrônico Caixa nº 7968 / 2024 / GIGOVMR

MARINGÁ, 16 de dezembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor

AGNALDO TREVISAN

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São Manoel do Paraná

PC. PARANA -50 -CENTRO

CEP: 85215-000 – São Manoel do Paraná – PR

Assunto:  Celebração de Termo de Compromisso

Ref.:         Termo de Compromisso nº 970232/2024 - Operação 1098843-00 - Programa Moradia Digna - Construção de Unidades Habitacionais

                 Senhor Prefeito Municipal,

1               Em atendimento ao disposto na legislação vigente, informamos a celebração do Termo de Compromisso nº 970232/2024 - Operação 1098843-00
que tem por finalidade “Construção de Unidades Habitacionais”.

2               O valor repassado é de R$ 3.250.000,00 (Três milhões duzentos e cinquenta mil reais), não havendo aporte de contrapartida pelo município.

3               O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 13/09/2028.

4               Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta GE Governo
Maringá/PR.

Respeitosamente,

JACQUELINE APARECIDA MEZZAROBA BELIDO

Assistente Sênior

GE Governo Maringá/PR

HENRIQUE MEN MARTINS

Gerente de Filial

GE Governo Maringá/PR

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 0800 104 0104 (Demais Regiões)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br